

# 久居国外返青竟中40万元大奖

## 刮刮乐“好运十倍”中出头奖

□文/图 半岛全媒体记者 孙晓琳 报道

本报6月14日讯 中国有句俗语：“月是故乡明。”家乡的月亮格外亮，家乡的好运也格外盛，久居国外的秦先生（化姓）对此深有体会。日前，他回老家即墨探亲，碰巧买了两张福彩刮刮乐，没成想，竟然中出了40万元大奖。

“走到哪里还是家乡好。”秦先生感叹。他长期住在海外，偶尔回家探亲。每次回来都喜欢买福利彩票，双色球、群英会、刮刮乐都是他喜爱的彩票。近日，他再次回青岛探亲，路过即墨丁小区西北门的福彩37020962投注站，打算买几张彩票碰碰运气。

“好运十倍，这名字吉利啊，刮刮看，瞧瞧能让我好运加几倍？”秦先生一走进投注站，便被展示柜里的刮刮乐彩票吸引，他随手选择了2张“好运十倍”。这款彩票玩法也很简单，刮开覆盖膜，如果任意一个“我的号码”与“中奖号码”相同，即可获得该“我的号码”所在行对应的奖金。如果“我的号码”区刮出号码“10”，即可获得该号码所在行对应奖金的十倍，中奖奖金兼中兼得。

随着秦先生刚刮开第二张彩票，幸运也匆忙赶来，中奖号码是“49”，没想到，“我的号码”第一行就出现了“49”这个数字，而且后面对应的奖金数额“400000元”更让秦先生有些受宠若惊。

“真是中奖了吗？”秦先生有些不敢确定，赶紧拿去给福彩投注站工作人员



秦先生获奖的“好运十倍”彩票。

核对。“恭喜你啊，中了头奖。”投注站工作人员高先生看着彩票激动地说。据高先生介绍，他们站之前也中出过双色球二等奖，还有刮刮乐30万元大奖，这次刮刮乐40万元头奖也是史无前例。“得好好庆祝一下。”他笑着说。贴喜报、发糖果，分享好运。

中奖的秦先生也是喜不自禁，中了头奖40万元奖金打算怎么花？秦先生表示，奖金来的时间太及时，这下买房的首付有啦。

## “新手”彩民喜收中福在线25万大奖

□半岛全媒体记者 孙晓琳 报道

本报6月14日讯 6月12日14时，中福在线庐山路销售厅再次传来喜讯，彩民再次通过连环夺宝游戏拉下全国奖池，获得25万元奖金。据了解，这是该销售厅2017年第三次中出全国奖池。

青岛市民陈先生（化姓）是“新彩民”，刚刚接触中福在线游戏仅一周左右。6月12日，午饭过后，陈先生来到中福在线庐山路销售厅，选择19号机以全选5注每注200分的方式进行投注，当陈先生的“连环夺宝”游戏进行到第三关时，他面前的机器画面突然爆出24个红宝石，游戏画面闪烁着25万元的中奖

提示！

“从来没有看到过这样的提示。”陈先生惊呼，其他彩民围过来看。“中奖啦，中奖啦。”有的“老彩民”看起来比陈先生还激动，“中大大奖啦。”彩民们忙把工作人员叫过来确认，真是中出大奖。陈先生在连环夺宝游戏中第三关，以24个红宝石轻松夺得全国累积奖池25万元奖金。

“恭喜恭喜啊！”现场就有彩民向陈先生道喜，有的也禁不住羡慕：“运气真好啊。”据了解，这次中奖距离上一次庐山路销售厅拉下全国奖池不到一个月的时间，可谓是喜报连连啊。

## 青岛福彩养老院两所公寓重新开业

□半岛全媒体记者 孙晓琳 报道

本报6月14日讯 青岛福彩养老院是市民政局直属的公办养老机构，下属南九水路老年公寓、青大一一路老年公寓，重建、装修后业已重新开业。

南九水路老年公寓位于市北区南九水路7号丁，榉林山公园东麓，环境幽静，交通便利，生活方便。建筑面积11720㎡，床位393张，全部收住失能半失能老人。入住咨询电话：83651299、

83631599、83632599、83637999。

青大一一路老年公寓位于崂山区青大一一路17号，浮山风景区南麓，依山瞰海，环境优美。建筑面积13000㎡，总床位334张。公寓收住自理老人，户型以双标间为主，另有套一、套二房间。入住咨询电话：58650099、58650100。

青岛福彩养老院全体职工以饱满的服务热情，欢迎社会各界老年朋友的到来！

## 上月中国经济延续稳中向好

### 5月份全国规模以上工业增加值同比实际增长6.5%

据新华社北京6月14日电 中国经济运行态势和稳定性备受关注。国家统计局14日发布的数据显示，5月份，国民经济延续了总体平稳、稳中向好的发展态势，经济结构不断优化，经济发展的协调性和稳定性增强。

统计显示，工业保持平稳，服务业快速增长。5月份，全国规模以上工业增加值同比增长6.5%，增速与4月持平，比上年同月加快0.5个百分点。其中，高技术产业和装备制造业增加值同比分别增长11.3%和10.3%。5月份，全国服务业生产指数同比增长8.1%，增速与4月持平，继续保持在8%以上的较高水平。

投资方面，数据显示，1月至5月，全国固定资产投资同比增长8.6%，增速比1月至4月回落0.3个百分点。其中，民间投资同比增长6.8%，占全部投资的比重

为61.0%。1月至5月，全国房地产开发投资同比增长8.8%，增速比1月至4月回落0.5个百分点，比上年同期加快1.8个百分点。5月末，全国商品房待售面积66018万平方米，比4月末减少1452万平方米。

消费方面，市场销售较快增长，网上零售增势强劲。5月，社会消费品零售总额同比增长10.7%，增速与4月持平，比上年同月加快0.7个百分点。

国家统计局新闻发言人刘爱华分析说，5月份经济能够保持稳中向好，首先是因为在供给侧结构性改革的持续作用下，实体经济总体趋好。其次，今年以来我国坚持稳中求进的工作总基调，经济增长内生动力持续释放。此外，创新驱动发展战略深入实施，大众创业、万众创新也在持续推进，新动能快速发展。



管理人	持仓品种	代码	最新价(元)	股数(万股)	今日操作计划	现金(元)	当前总资产(元)	收益率(%)
量化投资	中成股份	000151	20.63	6.22	持股	174	1283360	28.34
浩瀚	金科股份	000656	6.74	16.72	停牌持股	144	1127072	12.71
和申时	白云机场	600004	17.95	3	开盘价清仓白云机场，9.18元买入5万股002330。	77950	1112500	11.25
天信青岛	ST南化	600301	8.91	5	开盘价卖出獐子岛，开盘价买入贝因美2万股，比开盘价低0.2元买入2万股。	5496	1099896	9.99
月儿	东方证券	600958	13.62	3.3	8.6元卖出1万股昊华能源，开盘价高于8.6元的话以开盘价成交。	173930	1039390	3.94
虹	四通新材	300428	28.08	3.57	30.6元清仓	1375	1003831	0.38
大智若愚	空仓	空仓	0.00	0.00	空仓	1000000	1000000	0.00
刚哥	君正集团	601216	4.80	6.5	28.5元全仓中科金财。君正集团4.9元、4.95元各卖出一半。	371900	975300	-2.47
阳光	深赤湾A	000022	27.47	3.53	30.2元清仓深赤湾A，先到先得29.2元深赤湾A、15.2元国星光电全仓其中一只。	267	969958	-3.00
大器晚成	浙能电力	600023	5.75	16.01	持股	113	920688	-7.93
探路者	华斯股份	002494	16.54	4.88	持股	1023	808175	-19.18
心随股动	北玻股份	002613	5.08	15.72	持股	235	798811	-20.12
操盘者	海虹控股	000503	24.93	2.86	停牌持股	3900	716898	-28.31
随风	通合科技	300491	37.91	1	持股	5139	703781	-29.62
腾飞	保变电气	600550	11.82	3	持股	519	651012	-34.90
	美力科技	300611	25.29	1.17				

开赛日4月4日，起始资产100万元。业绩基准A股指数，基准日3374.66点。6月14日收盘3278.70点，涨幅-2.84%。

## 家庭理财能得千元大奖

### 财博会开幕在即，“智慧家庭理财”报名火热

□半岛全媒体记者 张欣健

“持家有道”是许多市民不懈追求的标准，但如今持家有道不仅是上得厅堂和下得厨房，更要懂得理财，保证家庭的财富有效增值，许多家庭都有一本自己的“理财经”。近日记者了解到，由青岛市人民政府主办，中国国际贸易促进委员会青岛分会具体承办，半岛都市报协办的“2017青岛财富管理博览会”（以下简称“财博会”）即将在6月16日至18日与市民见面，市民可以现场参与“智慧家庭理

财”，晒出你的家庭理财计划，得到专家意见的同时，更有机会赢得千元大奖。

随着金融产品与市民生活的距离不断贴近，“钱能生钱”成为了许多市民的普遍共识，但是“理财有风险，投资需谨慎”也让许多市民望而却步，市民急需一个权威平台来了解现行的理财产品与相关知识。据了解，即将与市民见面的“2017青岛财富管理博览会”是“2017青岛—中国财富论坛”的配套展会，该展会由青岛市人民政府主办，中国国际贸易促进委员会青岛分会承办，半岛都市报协办，为市民普及健康理财

观念和和提高投资风险防范能力是展会的重要主题之一，市民能在展会了解到合格放心的理财产品，并与参展机构现场交流，获得专家提供的理财建议。

如果您对于理财已经有了较为深刻的见解与认识，那么也不妨拿出您的见解，现场参与“智慧理财家庭”互动活动，以家庭为单位，根据家庭情况设定财富管理目标，以100万虚拟理财金为额度，选择参展金融机构的理财产品，并填写《智慧理财家庭理财计划书》，组委会办公室将组织参展金融机构评比打分，排名前50名

的家庭将获得由参展机构提供的价值千元的实物奖品，提交合格计划书的前2000个家庭将获得由参展机构提供的参与奖。

除此之外，财博会还会展示青岛市财富管理金融综合改革试验区的规划、政策和近年来取得的成就，还有“青岛企业投融资方案”征集活动、“幸福种子书屋”慈善活动等丰富多彩的活动，感兴趣的市民可以前往参观，参观地点为青岛国际会展中心（崂山区苗岭路9号）7号馆，时间为2017年6月16日~18日（9:00~16:30，周日9:00~12:00）。